

פארקים עין קנייא  
כתב כמויות פארק שעשועים עין קנייא

| סעיף        | תאור                                                                                                                                                                                                                     | יח' | כמות | מחיר   | סה"כ     |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|----------|
| 08          | מתקני חשמל                                                                                                                                                                                                               |     |      |        |          |
| 08.011      | חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל                                                                                                                                                                                          |     |      |        |          |
| 08.011.1020 | יסוד לעמוד תאורה, במידות 50X50X70 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרוולי מעבר, הארקת יסוד, בטון, ברזל זיון, ברגי עיגון, אומים ודיסקיות, מילוי החללים בצדי היסוד, מילוי המרווח בין פלטת היסוד והיסוד וציפוי אספלט (אם נדרש) | יח' | 5.00 | 600.00 | 3,000.00 |
|             | סה"כ לחפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל                                                                                                                                                                                    |     |      |        | 3,000.00 |
|             | סה"כ למתקני חשמל                                                                                                                                                                                                         |     |      |        | 3,000.00 |

| סעיף        | תאור                                                                                                                                                                                              | יח' | כמות   | מחיר   | סה"כ      |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 40          | פיתוח נופי                                                                                                                                                                                        |     |        |        |           |
| 40.053      | ריצוף באבנים משתלבות                                                                                                                                                                              |     |        |        |           |
| 40.053.0312 | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גווני קוקטייל | מ"ר | 300.00 | 145.00 | 43,500.00 |
|             | סה"כ לריצוף באבנים משתלבות                                                                                                                                                                        |     |        |        | 43,500.00 |
| 40.054      | אבני שפה וגן, אבני תיחום                                                                                                                                                                          |     |        |        |           |
| 40.054.0010 | אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור                                                                                                                                   | מ'  | 300.00 | 97.00  | 29,100.00 |
| 40.054.0600 | אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור                                                                                                                                     | מ'  | 200.00 | 78.00  | 15,600.00 |
|             | סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום                                                                                                                                                                    |     |        |        | 44,700.00 |
|             | סה"כ לפיתוח נופי                                                                                                                                                                                  |     |        |        | 88,200.00 |

| סעיף          | תאור                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | יח'  | כמות   | מחיר      | סה"כ             |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------------------|
| <b>42</b>     | <b>ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר</b>                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |        |           |                  |
| <b>42.004</b> | <b>מצללות</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |           |                  |
| 42.004.0006   | תכנון אספקה והתקנת הצללה מרשת צל מאריג פוליאטילן וחומרים מעכבי בעירה בהתאם לת"י, עמיד לעובש והגנת U.V, עובי מינימלי 1.5 מ"מ, 90% הצללה לפחות. כולל כבלים ועמודי פלדה בגבהים עד 8 מ' מגולוונים וצבועים בתנור. ביסוס העמודים בהתאם לתנאי הקרקע. לפני ביצוע יש להציג חישוב קונסטרוקציה וביסוס לרבות עומסי רוח. | מ"ר  | 200.00 | 220.00    | 44,000.00        |
|               | <b>סה"כ למצללות</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |           | <b>44,000.00</b> |
| <b>42.020</b> | <b>ספסלים</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |           |                  |
| 42.020.0095   | ספסל דגם "אורנית" ללא מסעד יד תוצרת "הדס ריהוט רחוב" או ש"ע, במידות 195/45 ס"מ ובגובה 81 ס"מ, עשוי מרגלי יציקת ברזל, מחופה בעץ אורן מהוקצע מחוטא וצבוע בלזזר                                                                                                                                                | יח'  | 6.00   | 1,640.00  | 9,840.00         |
|               | <b>סה"כ לספסלים</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |           | <b>9,840.00</b>  |
| <b>42.041</b> | <b>אשפתונים ומסתורי אשפה</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |        |           |                  |
| 42.041.0012   | אשפתון עגול מבטון טרום בקוטר 44 ס"מ, גמר חלק/מסותת, גובה 75 ס"מ, לרבות מכסה נירוסטה ומיכל מפח מגולוון בנפח 45 ליטר, דגם "רותם" תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע                                                                                                                                                     | יח'  | 4.00   | 1,330.00  | 5,320.00         |
|               | <b>סה"כ לאשפתונים ומסתורי אשפה</b>                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |        |           | <b>5,320.00</b>  |
| <b>42.042</b> | <b>ברזיות</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |           |                  |
| 42.042.0140   | ברזיה מבטון טרום בגמר חלק, במידות 42/39 ס"מ ובגובה 60-80 ס"מ, עם ברז מוגן אנטי ואנדלי, דגם "עלה" תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, בגוון אפור, לרבות ביסוס ושוחת ניקוז + בור חלחול                                                                                                                                  | יח'  | 2.00   | 6,500.00  | 13,000.00        |
|               | <b>סה"כ לברזיות</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |           | <b>13,000.00</b> |
| <b>42.062</b> | <b>מתקני משחק לפארקים ולגנים ציבוריים</b>                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |           |                  |
| 42.062.3496   | בית בובות דגם "דרור" במידות 250/150 ס"מ, עשוי מעץ מחוטא, מק"ט 99280, משווק ע"י חב' "עידן אל גני"                                                                                                                                                                                                            | יח'  | 1.00   | 6,850.00  | 6,850.00         |
| 42.062.3860   | מתקן משחק דגם "Little duckling M188", תוצרת חב' "Kompan"                                                                                                                                                                                                                                                    | קומפ | 2.00   | 10,120.00 | 20,240.00        |
| 42.062.3868   | מתקן משחק דגם "Horse Seesaw m182", תוצרת חב' "Kompan"                                                                                                                                                                                                                                                       | קומפ | 1.00   | 33,180.00 | 33,180.00        |
| 42.062.3892   | מתקן Toddler Carousel, דגם "Pcm 152", תוצרת חב' "Kompan"                                                                                                                                                                                                                                                    | קומפ | 1.00   | 80,730.00 | 80,730.00        |

| סעיף        | תאור                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | יח'  | כמות   | מחיר       | סה"כ       |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|------------|------------|
| 42.062.3894 | מתקן The Wizards Hideway, דגם "Nro 409", תוצרת חב' "Kompan"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | קומפ | 1.00   | 160,000.00 | 160,000.00 |
|             | סה"כ למתקני משחק לפארקים ולגנים ציבוריים                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |            | 301,000.00 |
| 42.067      | משטחי בלימה למתקני משחק, כושר ומסלולי ריצה והחלקה                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |        |            |            |
| 42.067.0134 | משטח בטיחותי למתקני משחקים לילדים או למתקני כושר דגם "סמרט פליי EASY" תוצרת "דשא עוז" או ש"ע המורכב משתי שכבות. שכבה תחתונה מפלטות ממוחזרות בעובי המתאים לגובה נפילה עד 3.0 מ' לפי ת"י 1498 וציפוי עליון של מרבדי דשא סינטטי בגובה 2.5 ס"מ בצפיפות של מינימום 19,000 תפרים למ"ר וב - 4 גוונים שונים מסוג "אלפא פלוס" או ש"ע, לרבות פיזור חול סיליקט שיוחדר לתוך סיבי הדשא ואחריות מלאה לחמש שנים על המוצר. (יבוצע ע"ג תשתית חול, שומשומית, חצץ, אספלט, בטון או אדמה מהודקת + חול שישולמו בנפרד). המחיר למשטח של 70 מ"ר ומעלה | מ"ר  | 700.00 | 340.00     | 238,000.00 |
|             | סה"כ למשטחי בלימה למתקני משחק, כושר ומסלולי ריצה והחלקה                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |            | 238,000.00 |
|             | סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |        |            | 611,160.00 |

| סעיף        | תאור                                                                                                                                              | יח' | כמות   | מחיר   | סה"כ      |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 51          | סלילת כבישים ורחבות                                                                                                                               |     |        |        |           |
| 51.030      | מצעים ותשתיות                                                                                                                                     |     |        |        |           |
| 51.030.0008 | מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק הערות לסעיף: איימן (10/02/2025): מצע לאבנים משתלבות | מ"ק | 75.00  | 200.00 | 15,000.00 |
| 51.030.0110 | שכבת תשתית משומשומית, לרבות פיזור והידוק מבוקר הערות לסעיף: איימן (10/02/2025): ביצוע משטח בטיחותי EASY SMART PLAY ע"ג תשתית שומשומית             | מ"ק | 150.00 | 200.00 | 30,000.00 |
|             | סה"כ למצעים ותשתיות                                                                                                                               |     |        |        | 45,000.00 |
|             | סה"כ לסלילת כבישים ורחבות                                                                                                                         |     |        |        | 45,000.00 |

| סעיף                                    | תאור                                                                                                                                                                                                                                                      | יח' | כמות | מחיר       | סה"כ      |
|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------|-----------|
| 56                                      | עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית                                                                                                                                                                                                            |     |      |            |           |
| 56.0020                                 | עמוד תאורה מפלדה קוני מתומן, מגולוון באבץ חם בגובה 3 מ' לרבות פלטת יסוד ושילוט, מילוי המרווח בין לוח הבסיס לפני היסוד, הכנה לתא אביזרים עם דלת וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד כולל גוף תאורה לד דגם TITAN SOLAR-smd5050 של חב' אורות העמקים בע"מ או ש"ע | יח' | 5.00 | 3,500.00   | 17,500.00 |
|                                         | סה"כ לעמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית                                                                                                                                                                                                      |     |      |            | 17,500.00 |
| סה"כ לכתב כמויות פארק שעשועים עין קנייא |                                                                                                                                                                                                                                                           |     |      |            |           |
| סה"כ לכתב כמויות פארק שעשועים עין קנייא |                                                                                                                                                                                                                                                           |     |      |            |           |
| 08                                      | מתקני חשמל                                                                                                                                                                                                                                                |     |      | 3,000.00   |           |
| 40                                      | פיתוח נופי                                                                                                                                                                                                                                                |     |      | 88,200.00  |           |
| 42                                      | ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר                                                                                                                                                                                                                               |     |      | 611,160.00 |           |
| 51                                      | סלילת כבישים ורחבות                                                                                                                                                                                                                                       |     |      | 45,000.00  |           |
| 56                                      | עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית                                                                                                                                                                                                            |     |      | 17,500.00  |           |
|                                         | סה"כ עלות                                                                                                                                                                                                                                                 |     |      | 764,860.00 |           |
|                                         | מע"מ בשיעור 18%                                                                                                                                                                                                                                           |     |      | 137,674.80 |           |
|                                         | סה"כ כולל מע"מ                                                                                                                                                                                                                                            |     |      | 902,534.80 |           |